



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001769428

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 16 ต.ค. 2563

เลขที่สัญญา (Your Ref.) :

เลขที่สัญญาจ้างที่ (Contract No.) :

สกุลเงิน (Currency) :

THB

เลขที่พัสดุซื้อ/จ้าง (Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง (Purchasing Group) : HQ2 กฟผ.รย.

ที่อยู่ (Pur. group address) : 143 ม.2 ถ.สุขุมวิท ต.เนินพระอ.เมืองระยอง จ.ระยอง 21000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ออมพอชท์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่ (Vendor's address) :

64/325

คุณไพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติศก.กฟผ.รย. ลงวันที่ 16 ต.ค. 2563 จัดซื้อชุดถ้วย 7.5 เควี พร้อมอุปกรณ์ประกอบ งบผู้จ้างฯ ตอนแรก CI-C3 โดยมีเฉพาะจะส่งตามมาตรา 56(2)(ง) เริ่มจ่ายจาก งบผู้จ้างฯ C-63-H-RAVXX.1000

คำอธิบาย (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 K.V.,ANSI TR-202	71,000 ชิ้น	2,200.00	156,200.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	310,000 ชิ้น	483.00	149,730.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	81,000 ชิ้น	650.00	52,650.00

นางสาวรุ่งเรืองศักดิ์

ผู้อำนวยการ

ค่าเช่าพื้นที่ 16 ตารางวา

วันที่ 16 ตุลาคม 2563



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001769428
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ต.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				358,580.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				358,580.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,100.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				383,680.60
(สามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบบาทหกสิบสตางค์)				

ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
 16 ตุลาคม 2563
 บริษัทฯ ฝ่ายช่าง

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (น.ส.บุญเหลือ ชุ่มธราธร)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (น.ส.บุญเหลือ ชุ่มธราธร)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location) ๑๖ ต.ค. ๒๕๖๓

๑๖ ต.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ออนพอยท์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๔/๓๒๕ หมู่ ๔
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๒๔๕๕๔๗๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๒๐๑๙๐๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๖๙๕๒๘
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง
ที่อยู่ ๑๔๓ หมู่ ๒ ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ อำเภอเมือง
ระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๑-๓๒๖๐

ตามที่ บริษัท ออนพอยท์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลูกถ้วยแบบโพสท์ ๒.๕ เควี สำหรับสถานีเปลี่ยน แรงดัน ANSI TR-๒๐๒	๗๑	ลูก	๒,๓๕๕.๐๐	๑๖๗,๑๓๕.๐๐
๒	แผ่น Animal Barrier	๓๑๐	ชุด	๕๑๖.๘๑	๑๖๐,๒๑๑.๑๐
๓	ชุด Cutout Bracket	๘๑	อัน	๖๙๕.๕๐	๕๖,๓๓๕.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๓๕๘,๕๘๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๑๐๐.๖๐
(สามแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๓,๖๘๑.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ PO ซึ่งผู้ขายจะต้องแจ้งส่งมอบพัสดุให้ผู้ซื้อ ทราบเป็นลายลักษณ์อักษรล่วงหน้าอย่างน้อย ๓ วันทำการ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง ๑๔๓ หมู่ ๒ ถนนสุขุมวิท
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ได้พิมพ์ใบสั่งซื้อแล้ว
อำนวยการ ขาจนาน
เจ้าหน้าที่ฝ่ายช่าง
วันที่ 16 ตุลาคม 2563

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
๘. ผู้ขายพัสดุต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ จำนวน ๒ ฉบับ โดยรับรองว่า พสดุที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็น ของแท้ ของใหม่ ไม่เคยผ่านการใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพ และ คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่ผู้ซื้อกำหนด
๙. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสงวนสิทธิที่จะไม่รับพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่าพัสดุนั้นมีลักษณะไม่ถูกต้องตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายพัสดุต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการและนำพัสดุมามอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อนี้ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายพัสดุเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายพัสดุจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือขอลดค่าปรับไม่ได้
๑๐. กรณีคณะกรรมการตรวจรับ หอประชุมทดสอบพัสดุ เพื่อส่งทดสอบ แล้วพัสดุที่ส่งทดสอบนั้นเกิดการชำรุด เสียหายจากการทดสอบทางด้านเทคนิค และ/หรือ เป็นสาเหตุมาจากพัสดุที่ส่งทดสอบไม่ได้มาตรฐานตามที่กฟภ.กำหนด ทางผู้ขายจะต้องเปลี่ยนทดแทนพัสดุที่เสียหายนั้นให้แก่ผู้ซื้อโดยไม่มีเงื่อนไข

หมายเหตุ :

ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๑๖๐๑๐๕ ชื่อลูกถ้วยแบบโพลี ๗.๕ เควี TR-๒๐๒ และอุปกรณ์ประกอบ งบ
ผู้ใช้ไฟจำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวบุญเหลือ ชุ่มธรราร)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวธัญพร อางหาญ)

เจ้าหน้าที่ฝ่ายขาย

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๑๖๐๑๐๕

เลขคุมสัญญา ๖๓๑๐๑๔๑๓๘๒๓๗